
Gemeente Nieuwkoop gemeenteraad

nieuwkoop
Raadsbesluit

ii
Titel I onderwerp: Belastingverordeningen en tarieven 2019 G18.1276

Gelet op de Gemeentewet en de financiële verordening Gemeente Nieuwkoop 2017

Besluit:

De hieronder vermelde en bijgesloten belastingverordeningen vast te stellen:
a) Verordening op de heffing en invordering van onroerende zaak belasting 2019;
b) Verordening op de heffing en invordering van rioolheffing 2019;
c) Verordening op de heffing en invordering van afvalstoffenheffing 2019;
d) Verordening op de heffing en invordering van roerende zaak belasting 2019;
e) Verordening op de heffing en invordering van precariobelasting 2019;
f) Verordening op de heffing en invordering van begraafplaatsrechten 2019 en de tarieventabel 

begraafplaatsrechten 2019;
g) Verordening op de heffing en invordering van leges 2019 en de tarieventabel leges 2019;
h) Verordening op de heffing en invordering van forensenbelasting 2019;
i) Verordening op de heffing en invordering van marktgelden 2019;
j) Verordening op de heffing en invordering van standplaatsrechten 2019;
k) Verordening kwijtschelding gemeentelijke belastingen en heffingen 2019.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 
donderdag 13 december 2018, nummer 2018-127.

E.R. van Holthe 
griffier


